БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru

   КАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  декабрь 2016 й.                   №02-06-118                «01» декабря  2016 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Улу-Телякский

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

№ 02-06-21 от 06 мая 2013 года «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан»

Руководствуясь ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.12.2012 № 1425, постановлением Администрации муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 17 августа 2016 года № 08-2723 «О внесении изменений в методические рекомендации об определении органами местного самоуправления, расположенными на территории сельских советов муниципального района Иглинский район, границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденные постановлением Администрации муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 18 февраля 2013 года № 02-899,  Уставом сельского поселения Улу-Телякский
 сельсовет муниципального района Иглинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 4 постановления главы  сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  № 02-06-21 от 06 мая 2013 года  изменения, изложив  в следующей редакции: «Установить, что минимальное расстояние от организаций и (или) объектов, указанных в Приложении №1 до границ прилегающих территорий составляет 25 метров».

2.  Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории СП Улу-Телякский сельсовет» к  постановлению главы сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 02-06-21 от 06 мая 2013 года, изложив его в новой редакции (Приложение 1).

3. Внести изменения в схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и  объекта, указанных в Приложении 1, с учетом изменений и дополнений.

4.  Внести в пункт 5 постановления главы  сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  № 02-06-21 от 06 мая 2013 года   следующие изменения:

- исключить в конце  предложения в скобках цифру «6».

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет по адресу: с.Улу-Теляк ул.Ленина,14а  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельского поселения                                                     Р.З.Сахибгареев